0083.2022.CCPLE-VII.PE.0057.SAD.POLCIV-SDS. Objeto:Prorrogacao do prazo de vigencia do contrato por mais 12 
(doze) meses, correspondente ao periodo de 21/07/2025 a 20/07/2026. Contratada: ATIVA SERVICOS DE APOIO 
ADMINISTRATIVO, CNPJ(MF) nº 22.778.636/0001-00. Valor: R$ 270.368,16 (duzentos e setenta mil trezentos e sessenta 
e oito reais e dezesseis centavos). Recife, 11/07/2025. Beatriz Cristina Fakih Leite Marques. Delegada Geral Adjunta de 

Polícia. 

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 
AVISO DE CONVOCACAO DE REMANESCENTE 

PROCESSO No 0476.2024.AC-04.PE.0201.SAD.FESPDS 
Considerando a não assinatura dos Contratos no 64018802/2025- GAB/SDS e 64022261/2025-GAB/SDS, tendo por